
Uchwała Nr 2364/102/11 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 2 listopada 2011 r. 
 
w sprawie upowaŜnienia dla Katarzyny Wieczorek, p.o. Dyrektora Departamentu 
Nieruchomości i Infrastruktury Urz ędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)), art. 268a 
K.p.a. (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z późn. zm.2)), w związku z art. 45 ust. 1, art. 46  
ust. 1 i 2, art. 48 ust. 1, art. 84 ust. 2 i 5, art. 85 ust. 1 i 2, art. 86 ust. 3 i art. 89 ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651,  
z późn. zm.3)) - uchwala się, co następuje:  

 
§ 1. 

 
UpowaŜnia się Katarzynę Wieczorek, p.o. Dyrektora Departamentu Nieruchomości  
i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie  
do stwierdzenia, Ŝe decyzje Zarządu Województwa Mazowieckiego w sprawie ustanowienia, 
przekazania, wygaszania bądź zmiany opłat z tytułu prawa trwałego zarządu przysługującego 
wojewódzkim samorządowym jednostkom organizacyjnym nie posiadającym osobowości 
prawnej w stosunku do nieruchomości stanowiących własność Województwa 
Mazowieckiego, stały się ostateczne, poprzez zamieszczenie na decyzji stosownej klauzuli. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Krzysztof Strzałkowski 
Wicemarszałek 
 
 
 
 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 
poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  
poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r. Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 1188, Nr 170, poz. 1660, z 2004 r. Nr 162, poz. 1692, 
z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682, Nr 181, poz. 1524, z 2008 r. Nr 229, poz. 1539, z 2009 r. Nr 195, poz. 1501,  
Nr 216, poz. 1676, z 2010 r. Nr 40, poz. 230, Nr 254, poz. 1700, Nr 182, poz. 1228 oraz z 2011 r. Nr 6, poz. 18, Nr 34, poz. 
173 i Nr 106, poz. 622. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963 
Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323 oraz z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, 
Nr129, poz.732,Nr 130, poz.762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981. 


